蓬安县人力资源和社会保障局

关于2014年蓬安县事业单位公开招聘工作人员

考试总成绩公示
根据《蓬安县人力资源和社会保障局关于2014年蓬安县事业单位公开招聘工作人员的公告》的规定，现将考试总成绩公告如下（详见附表）。

附表：2014年蓬安县事业单位公开招聘工作人员考试总成绩及报考岗位排名表

                蓬安县人力资源和社会保障局

                                                                                                       2014年8月21日

2014年蓬安县事业单位公开招聘工作人员

总成绩及报考岗位排名表

	准考证号
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	报考岗位
排名

	笔试成绩

（含加分）
	笔试折合成绩
	面试成绩
	面试折合成绩

	20141030
	公共资源交易中心综合管理
	67.50
	47.25
	85.60
	25.68
	72.93
	1

	20141058
	公共资源交易中心综合管理
	67.50
	47.25
	84.40
	25.32
	72.57
	2

	20141034
	公共资源交易中心综合管理
	65.50
	45.85
	0.00
	0.00
	45.85
	3

	20141164
	投资审计中心工程审计
	55.50
	38.85
	82.20
	24.66
	63.51
	1

	20141177
	投资审计中心工程审计
	52.00
	36.40
	77.80
	23.34
	59.74
	2

	20141187
	电视台记者
	53.50
	37.45
	84.40
	25.32
	62.77
	1

	20141192
	电视台记者
	45.50
	31.85
	80.00
	24.00
	55.85
	2

	20141184
	电视台播音主持
	43.00
	12.90
	92.40
	64.68
	77.58
	1

	20141186
	电视台播音主持
	30.00
	9.00
	76.00
	53.20
	62.20
	2

	20142232
	电视台电视后期制作
	52.90
	37.03
	71.60
	21.48
	58.51
	1

	20141193
	公路水运质量监督检测中心工程监测
	27.50
	19.25
	78.00
	23.40
	42.65
	1

	20141195
	公路水运质量监督检测中心工程监测
	24.50
	17.15
	0.00
	0.00
	17.15
	2

	20141199
	环境卫生管理所综合管理
	78.50
	54.95
	80.60
	24.18
	79.13
	1

	20141201
	环境卫生管理所综合管理
	64.50
	45.15
	86.40
	25.92
	71.07
	2

	20141205
	环境卫生管理所综合管理
	59.50
	41.65
	80.60
	24.18
	65.83
	3

	20141204
	环境卫生管理所综合管理
	57.00
	39.90
	79.20
	23.76
	63.66
	4

	20141206
	环境卫生管理所综合管理
	52.00
	36.40
	80.60
	24.18
	60.58
	5

	20141203
	环境卫生管理所综合管理
	53.50
	37.45
	76.60
	22.98
	60.43
	6

	20141210
	城市管理综合执法大队综合管理
	37.50
	26.25
	75.60
	22.68
	48.93
	1

	20141209
	城境卫生管理执法大队综合管理
	43.00
	30.10
	0.00
	0.00
	30.10
	2

	20141211
	城境卫生管理执法大队综合管理
	12.00
	8.40
	71.20
	21.36
	29.76
	3

	20141214
	劳动人事争议仲裁院综合管理（一）
	67.50
	47.25
	81.80
	24.54
	71.79
	1

	20141219
	劳动人事争议仲裁院综合管理（一）
	51.00
	35.70
	78.20
	23.46
	59.16
	2

	20141246
	劳动人事争议仲裁院综合管理（二）
	67.50
	47.25
	83.10
	24.93
	72.18
	1

	20141228
	劳动人事争议仲裁院综合管理（二）
	58.50
	40.95
	78.20
	23.46
	64.41
	2

	20141244
	劳动人事争议仲裁院综合管理（二）
	58.50
	40.95
	77.60
	23.28
	64.23
	3

	20141253
	工业园区服务中心

党务工作人员
	70.50
	49.35
	80.80
	24.24
	73.59
	1

	20141254
	工业园区服务中心

党务工作人员
	65.00
	45.50
	81.80
	24.54
	70.04
	2

	20141270
	儿童福利服务指导中心
儿童教育
	60.50
	42.35
	82.00
	24.60
	66.95
	1

	20141260
	儿童福利服务指导中心
儿童教育
	57.50
	40.25
	78.40
	23.52
	63.77
	2

	20141268
	儿童福利服务指导中心
儿童教育
	55.00
	38.50
	78.80
	23.64
	62.14
	3

	20141289
	儿童福利服务指导中心
信息技术
	50.00
	35.00
	85.20
	25.56
	60.56
	1

	20141288
	儿童福利服务指导中心
信息技术
	51.50
	36.05
	80.20
	24.06
	60.11
	2

	20141293
	儿童福利服务指导中心
信息技术
	51.00
	35.70
	80.60
	24.18
	59.88
	3

	20141296
	儿童福利服务指导中心

护理人员
	40.50
	28.35
	76.40
	22.92
	51.27
	1

	20141298
	儿童福利服务指导中心

护理人员
	39.50
	27.65
	71.20
	21.36
	49.01
	2

	20141299
	儿童福利服务指导中心

护理人员
	36.50
	25.55
	75.80
	22.74
	48.29
	3

	20141302
	矛盾纠纷大调解中心调解员
	65.50
	45.85
	81.60
	24.48
	70.33
	1

	20141390
	矛盾纠纷大调解中心调解员
	63.50
	44.45
	81.40
	24.42
	68.87
	2

	20141339
	矛盾纠纷大调解中心调解员
	62.00
	43.40
	80.20
	24.06
	67.46
	3

	20141429
	房管局白蚁防治
	31.00
	21.70
	78.80
	23.64
	45.34
	1

	20141427
	房管局白蚁防治
	4.00
	2.80
	73.60
	22.08
	24.88
	2

	20141436
	建筑工程质量安全监督管理站

工程质量监督
	48.50
	33.95
	86.90
	26.07
	60.02
	1

	20141446
	建筑工程质量安全监督管理站

工程质量监督
	47.50
	33.25
	77.10
	23.13
	56.38
	2

	20141443
	建筑工程质量安全监督管理站

工程质量监督
	44.00
	30.80
	80.00
	24.00
	54.80
	3

	20141456
	文体活动中心体育辅导
	48.00
	33.60
	77.60
	23.28
	56.88
	1

	20141457
	文体活动中心体育辅导
	37.00
	25.90
	79.80
	23.94
	49.84
	2

	20141460
	扶贫移民服务中心

移民工程管理
	39.00
	27.30
	81.90
	24.57
	51.87
	1

	20141458
	扶贫移民服务中心

移民工程管理
	36.50
	25.55
	80.20
	24.06
	49.61
	2

	20141459
	扶贫移民服务中心

移民工程管理
	36.50
	25.55
	79.20
	23.76
	49.31
	3

	20141473
	水库管理中心网络管理
	53.50
	37.45
	83.20
	24.96
	62.41
	1

	20141475
	水库管理中心网络管理
	52.00
	36.40
	85.10
	25.53
	61.93
	2

	20141482
	水库管理中心网络管理
	52.50
	36.75
	82.80
	24.84
	61.59
	3

	20141480
	水库管理中心网络管理
	52.00
	36.40
	80.90
	24.27
	60.67
	4

	20141474
	水库管理中心网络管理
	51.00
	35.70
	77.40
	23.22
	58.92
	5

	20141497
	水库管理中心机电管理
	43.00
	30.10
	80.80
	24.24
	54.34
	1

	20141500
	水库管理中心机电管理
	37.50
	26.25
	78.20
	23.46
	49.71
	2

	20141499
	水库管理中心机电管理
	30.50
	21.35
	0.00
	0.00
	21.35
	3

	20141526
	乡镇畜牧兽医站兽医
	52.50
	36.75
	82.60
	24.78
	61.53
	1

	20141504
	乡镇畜牧兽医站兽医
	52.50
	36.75
	77.00
	23.10
	59.85
	2

	20141511
	乡镇畜牧兽医站兽医
	48.00
	33.60
	85.00
	25.50
	59.10
	3

	20141519
	乡镇畜牧兽医站兽医
	44.50
	31.15
	84.40
	25.32
	56.47
	4

	20141509
	乡镇畜牧兽医站兽医
	45.50
	31.85
	80.80
	24.24
	56.09
	5

	20141518
	乡镇畜牧兽医站兽医
	43.00
	30.10
	82.00
	24.60
	54.70
	6

	20141524
	乡镇畜牧兽医站兽医
	42.00
	29.40
	82.40
	24.72
	54.12
	7

	20141531
	乡镇畜牧兽医站兽医
	40.00
	28.00
	86.60
	25.98
	53.98
	8

	20141530
	乡镇畜牧兽医站兽医
	39.00
	27.30
	88.20
	26.46
	53.76
	9

	20141506
	乡镇畜牧兽医站兽医
	40.00
	28.00
	84.40
	25.32
	53.32
	10

	20141521
	乡镇畜牧兽医站兽医
	39.50
	27.65
	78.20
	23.46
	51.11
	11

	20141516
	乡镇畜牧兽医站兽医
	37.00
	25.90
	80.40
	24.12
	50.02
	12

	20141502
	乡镇畜牧兽医站兽医
	36.50
	25.55
	80.00
	24.00
	49.55
	13

	20141503
	乡镇畜牧兽医站兽医
	35.00
	24.50
	83.00
	24.90
	49.40
	14

	20141523
	乡镇畜牧兽医站兽医
	34.50
	24.15
	82.60
	24.78
	48.93
	15

	20141507
	乡镇畜牧兽医站兽医
	36.00
	25.20
	78.60
	23.58
	48.78
	16

	20141512
	乡镇畜牧兽医站兽医
	34.00
	23.80
	80.20
	24.06
	47.86
	17

	20141525
	乡镇畜牧兽医站兽医
	30.00
	21.00
	81.00
	24.30
	45.30
	18

	20141508
	乡镇畜牧兽医站兽医
	31.00
	21.70
	78.20
	23.46
	45.16
	19

	20141529
	乡镇畜牧兽医站兽医
	27.50
	19.25
	78.80
	23.64
	42.89
	20

	20141522
	乡镇畜牧兽医站兽医
	25.00
	17.50
	78.20
	23.46
	40.96
	21

	20141565
	乡镇事业单位综合管理（一）
	72.00
	50.40
	80.80
	24.24
	74.64
	1

	20141549
	乡镇事业单位综合管理（一）
	63.50
	44.45
	82.20
	24.66
	69.11
	2

	20141571
	乡镇事业单位综合管理（一）
	61.50
	43.05
	83.40
	25.02
	68.07
	3

	20141540
	乡镇事业单位综合管理（一）
	59.00
	41.30
	86.40
	25.92
	67.22
	4

	20141555
	乡镇事业单位综合管理（一）
	61.50
	43.05
	79.80
	23.94
	66.99
	5

	20141573
	乡镇事业单位综合管理（一）
	61.00
	42.70
	79.80
	23.94
	66.64
	6

	20141559
	乡镇事业单位综合管理（一）
	61.00
	42.70
	79.00
	23.70
	66.40
	7

	20141561
	乡镇事业单位综合管理（一）
	63.00
	44.10
	74.20
	22.26
	66.36
	8

	20141534
	乡镇事业单位综合管理（一）
	59.00
	41.30
	81.20
	24.36
	65.66
	9

	20141547
	乡镇事业单位综合管理（一）
	58.50
	40.95
	82.00
	24.60
	65.55
	10

	20141576
	乡镇事业单位综合管理（一）
	58.50
	40.95
	80.20
	24.06
	65.01
	11

	20141575
	乡镇事业单位综合管理（一）
	55.50
	38.85
	79.00
	23.70
	62.55
	12

	20141551
	乡镇事业单位综合管理（一）
	52.50
	36.75
	82.00
	24.60
	61.35
	13

	20141537
	乡镇事业单位综合管理（一）
	52.00
	36.40
	79.80
	23.94
	60.34
	14

	20141545
	乡镇事业单位综合管理（一）
	47.50
	33.25
	79.60
	23.88
	57.13
	15

	20141564
	乡镇事业单位综合管理（一）
	44.50
	31.15
	72.40
	21.72
	52.87
	16

	20141598
	乡镇事业单位综合管理（二）
	62.50
	43.75
	83.00
	24.90
	68.65
	1

	20141615
	乡镇事业单位综合管理（二）
	62.00
	43.40
	80.60
	24.18
	67.58
	2

	20141630
	乡镇事业单位综合管理（二）
	58.50
	40.95
	85.80
	25.74
	66.69
	3

	20141587
	乡镇事业单位综合管理（二）
	59.50
	41.65
	81.40
	24.42
	66.07
	4

	20141579
	乡镇事业单位综合管理（二）
	55.50
	38.85
	79.60
	23.88
	62.73
	5

	20141626
	乡镇事业单位综合管理（二）
	53.50
	37.45
	82.40
	24.72
	62.17
	6

	20141591
	乡镇事业单位综合管理（二）
	53.00
	37.10
	80.90
	24.27
	61.37
	7

	20141631
	乡镇事业单位综合管理（二）
	48.50
	33.95
	85.70
	25.71
	59.66
	8

	20141580
	乡镇事业单位综合管理（二）
	48.50
	33.95
	84.40
	25.32
	59.27
	9

	20141602
	乡镇事业单位综合管理（二）
	48.00
	33.60
	81.40
	24.42
	58.02
	10

	20141583
	乡镇事业单位综合管理（二）
	47.00
	32.90
	83.60
	25.08
	57.98
	11

	20141621
	乡镇事业单位综合管理（二）
	48.00
	33.60
	80.00
	24.00
	57.60
	12

	20141588
	乡镇事业单位综合管理（二）
	47.50
	33.25
	81.00
	24.30
	57.55
	13

	20141592
	乡镇事业单位综合管理（二）
	45.50
	31.85
	83.80
	25.14
	56.99
	14

	20141589
	乡镇事业单位综合管理（二）
	45.50
	31.85
	78.80
	23.64
	55.49
	15

	20141590
	乡镇事业单位综合管理（二）
	43.00
	30.10
	83.20
	24.96
	55.06
	16

	20141607
	乡镇事业单位综合管理（二）
	44.50
	31.15
	78.80
	23.64
	54.79
	17

	20141586
	乡镇事业单位综合管理（二）
	44.00
	30.80
	78.80
	23.64
	54.44
	18

	20141581
	乡镇事业单位综合管理（二）
	41.00
	28.70
	83.20
	24.96
	53.66
	19

	20141595
	乡镇事业单位综合管理（二）
	41.00
	28.70
	80.40
	24.12
	52.82
	20

	20141617
	乡镇事业单位综合管理（二）
	40.50
	28.35
	81.30
	24.39
	52.74
	21

	20141599
	乡镇事业单位综合管理（二）
	41.50
	29.05
	78.80
	23.64
	52.69
	22

	20141582
	乡镇事业单位综合管理（二）
	39.50
	27.65
	80.40
	24.12
	51.77
	23

	20141629
	乡镇事业单位综合管理（二）
	38.50
	26.95
	77.60
	23.28
	50.23
	24

	20141612
	乡镇事业单位综合管理（二）
	62.50
	43.75
	0.00
	0.00
	43.75
	25

	20141648
	乡镇事业单位综合管理（三）
	70.00
	49.00
	82.00
	24.60
	73.60
	1

	20141649
	乡镇事业单位综合管理（三）
	56.50
	39.55
	82.60
	24.78
	64.33
	2

	20141636
	乡镇事业单位综合管理（三）
	54.00
	37.80
	85.70
	25.71
	63.51
	3

	20141644
	乡镇事业单位综合管理（三）
	56.50
	39.55
	79.20
	23.76
	63.31
	4

	20141651
	乡镇事业单位综合管理（三）
	51.50
	36.05
	84.90
	25.47
	61.52
	5

	20141654
	乡镇事业单位综合管理（三）
	49.00
	34.30
	88.20
	26.46
	60.76
	6

	20141639
	乡镇事业单位综合管理（三）
	47.50
	33.25
	84.90
	25.47
	58.72
	7

	20141646
	乡镇事业单位综合管理（三）
	47.50
	33.25
	82.90
	24.87
	58.12
	8

	20141642
	乡镇事业单位综合管理（三）
	44.50
	31.15
	86.20
	25.86
	57.01
	9

	20141645
	乡镇事业单位综合管理（三）
	42.00
	29.40
	87.80
	26.34
	55.74
	10

	20141638
	乡镇事业单位综合管理（三）
	45.00
	31.50
	80.40
	24.12
	55.62
	11

	20141653
	乡镇事业单位综合管理（三）
	44.50
	31.15
	78.60
	23.58
	54.73
	12

	20141652
	乡镇事业单位综合管理（三）
	40.50
	28.35
	86.76
	26.03
	54.38
	13

	20141641
	乡镇事业单位综合管理（三）
	41.50
	29.05
	83.90
	25.17
	54.22
	14

	20141635
	乡镇事业单位综合管理（三）
	24.00
	16.80
	72.60
	21.78
	38.58
	15

	20141632
	乡镇事业单位综合管理（三）
	52.50
	36.75
	0.00
	0.00
	36.75
	16

	20141640
	乡镇事业单位综合管理（三）
	33.00
	23.10
	0.00
	0.00
	23.10
	17

	20141637
	乡镇事业单位综合管理（三）
	26.50
	18.55
	0.00
	0.00
	18.55
	18

	20141668
	乡镇事业单位综合管理（四）
	59.50
	41.65
	80.00
	24.00
	65.65
	1

	20141656
	乡镇事业单位综合管理（四）
	58.00
	40.60
	83.00
	24.90
	65.50
	2

	20141664
	乡镇事业单位综合管理（四）
	54.50
	38.15
	84.20
	25.26
	63.41
	3

	20141659
	乡镇事业单位综合管理（四）
	55.50
	38.85
	81.60
	24.48
	63.33
	4

	20141669
	乡镇事业单位综合管理（四）
	52.50
	36.75
	80.40
	24.12
	60.87
	5

	20141670
	乡镇事业单位综合管理（四）
	51.50
	36.05
	79.00
	23.70
	59.75
	6

	20141660
	乡镇事业单位综合管理（四）
	49.50
	34.65
	83.00
	24.90
	59.55
	7

	20141658
	乡镇事业单位综合管理（四）
	51.00
	35.70
	78.60
	23.58
	59.28
	8

	20141655
	乡镇事业单位综合管理（四）
	44.00
	30.80
	87.20
	26.16
	56.96
	9

	20141661
	乡镇事业单位综合管理（四）
	44.00
	30.80
	79.40
	23.82
	54.62
	10

	20141665
	乡镇事业单位综合管理（四）
	41.50
	29.05
	77.20
	23.16
	52.21
	11

	20141671
	乡镇事业单位综合管理（四）
	42.50
	29.75
	74.80
	22.44
	52.19
	12

	20141663
	乡镇事业单位综合管理（四）
	41.00
	28.70
	77.00
	23.10
	51.80
	13

	20141714
	乡镇事业单位综合管理（五）
	76.00
	53.20
	84.90
	25.47
	78.67
	1

	20141674
	乡镇事业单位综合管理（五）
	71.00
	49.70
	85.00
	25.50
	75.20
	2

	20141683
	乡镇事业单位综合管理（五）
	63.50
	44.45
	85.10
	25.53
	69.98
	3

	20141715
	乡镇事业单位综合管理（五）
	59.50
	41.65
	84.30
	25.29
	66.94
	4

	20141738
	乡镇事业单位综合管理（五）
	58.00
	40.60
	86.80
	26.04
	66.64
	5

	20141691
	乡镇事业单位综合管理（五）
	55.50
	38.85
	87.90
	26.37
	65.22
	6

	20141685
	乡镇事业单位综合管理（五）
	56.00
	39.20
	84.80
	25.44
	64.64
	7

	20141698
	乡镇事业单位综合管理（五）
	56.00
	39.20
	84.70
	25.41
	64.61
	8

	20141710
	乡镇事业单位综合管理（五）
	57.00
	39.90
	79.60
	23.88
	63.78
	9

	20141723
	乡镇事业单位综合管理（五）
	57.50
	40.25
	78.40
	23.52
	63.77
	10

	20141682
	乡镇事业单位综合管理（五）
	54.50
	38.15
	84.30
	25.29
	63.44
	11

	20141720
	乡镇事业单位综合管理（五）
	52.50
	36.75
	88.30
	26.49
	63.24
	12

	20141690
	乡镇事业单位综合管理（五）
	54.00
	37.80
	84.60
	25.38
	63.18
	13

	20141734
	乡镇事业单位综合管理（五）
	50.00
	35.00
	84.20
	25.26
	60.26
	14

	20141676
	乡镇事业单位综合管理（五）
	52.00
	36.40
	79.00
	23.70
	60.10
	15

	20141702
	乡镇事业单位综合管理（五）
	48.00
	33.60
	85.20
	25.56
	59.16
	16

	20141693
	乡镇事业单位综合管理（五）
	48.00
	33.60
	81.80
	24.54
	58.14
	17

	20141694
	乡镇事业单位综合管理（五）
	48.50
	33.95
	80.00
	24.00
	57.95
	18

	20141736
	乡镇事业单位综合管理（五）
	47.00
	32.90
	79.20
	23.76
	56.66
	19

	20141679
	乡镇事业单位综合管理（五）
	43.50
	30.45
	85.10
	25.53
	55.98
	20

	20141695
	乡镇事业单位综合管理（五）
	44.50
	31.15
	81.90
	24.57
	55.72
	21

	20141748
	乡镇卫生院网络管理
	58.00
	40.60
	80.60
	24.18
	64.78
	1

	20141744
	乡镇卫生院网络管理
	52.00
	36.40
	85.80
	25.74
	62.14
	2

	20141743
	乡镇卫生院网络管理
	43.00
	30.10
	80.00
	24.00
	54.10
	3

	20141740
	乡镇卫生院网络管理
	42.50
	29.75
	74.60
	22.38
	52.13
	4

	20141755
	卫生财务核算中心财务会计
	52.50
	36.75
	80.80
	24.24
	60.99
	1

	20141758
	疾控中心会计
	52.50
	36.75
	81.40
	24.42
	61.17
	1

	20141760
	疾控中心会计
	50.50
	35.35
	78.80
	23.64
	58.99
	2

	20141769
	疾控中心会计
	48.00
	33.60
	82.60
	24.78
	58.38
	3

	20141770
	中医院网络管理
	44.00
	30.80
	79.60
	23.88
	54.68
	1

	20141771
	中医院网络管理
	11.50
	8.05
	60.00
	18.00
	26.05
	2

	20142002
	乡镇卫生院临床医生（一）
	49.40
	34.58
	82.80
	24.84
	59.42
	1

	20142010
	乡镇卫生院临床医生（一）
	48.50
	33.95
	80.20
	24.06
	58.01
	2

	20142001
	乡镇卫生院临床医生（一）
	42.50
	29.75
	83.40
	25.02
	54.77
	3

	20142007
	乡镇卫生院临床医生（一）
	43.20
	30.24
	81.00
	24.30
	54.54
	4

	20142017
	乡镇卫生院临床医生（一）
	42.30
	29.61
	82.40
	24.72
	54.33
	5

	20142018
	乡镇卫生院临床医生（一）
	40.10
	28.07
	87.20
	26.16
	54.23
	6

	20142006
	乡镇卫生院临床医生（一）
	41.60
	29.12
	81.60
	24.48
	53.60
	7

	20142005
	乡镇卫生院临床医生（一）
	43.30
	30.31
	77.20
	23.16
	53.47
	8

	20142009
	乡镇卫生院临床医生（一）
	43.80
	30.66
	76.00
	22.80
	53.46
	9

	20142011
	乡镇卫生院临床医生（一）
	38.60
	27.02
	84.80
	25.44
	52.46
	10

	20142021
	乡镇卫生院临床医生（一）
	41.20
	28.84
	77.80
	23.34
	52.18
	11

	20142019
	乡镇卫生院临床医生（一）
	39.00
	27.30
	82.00
	24.60
	51.90
	12

	20142016
	乡镇卫生院临床医生（一）
	39.40
	27.58
	76.00
	22.80
	50.38
	13

	20142022
	妇幼保健院儿科医生
	47.00
	32.90
	81.20
	24.36
	57.26
	1

	20142025
	疾控中心（美沙酮治理中心）临床医生
	51.40
	35.98
	84.00
	25.20
	61.18
	1

	20142027
	疾控中心（美沙酮治理中心）临床医生
	41.40
	28.98
	0.00
	0.00
	28.98
	2

	20142029
	中医院临床医生（二）
	49.90
	34.93
	83.40
	25.02
	59.95
	1

	20142030
	中医院临床医生（二）
	35.40
	24.78
	0.00
	0.00
	24.78
	2

	20142052
	乡镇卫生院护理
	54.80
	38.36
	79.50
	23.85
	62.21
	1

	20142042
	乡镇卫生院护理
	40.60
	28.42
	83.80
	25.14
	53.56
	2

	20142047
	乡镇卫生院护理
	40.60
	28.42
	83.00
	24.90
	53.32
	3

	20142045
	乡镇卫生院护理
	42.50
	29.75
	76.80
	23.04
	52.79
	4

	20142090
	乡镇卫生院护理
	38.70
	27.09
	85.00
	25.50
	52.59
	5

	20142077
	乡镇卫生院护理
	37.90
	26.53
	85.50
	25.65
	52.18
	6

	20142031
	乡镇卫生院护理
	41.50
	29.05
	77.00
	23.10
	52.15
	7

	20142034
	乡镇卫生院护理
	38.50
	26.95
	82.60
	24.78
	51.73
	8

	20142072
	乡镇卫生院护理
	37.50
	26.25
	84.40
	25.32
	51.57
	9

	20142046
	乡镇卫生院护理
	38.00
	26.60
	83.20
	24.96
	51.56
	10

	20142040
	乡镇卫生院护理
	37.00
	25.90
	84.50
	25.35
	51.25
	11

	20142083
	乡镇卫生院护理
	35.30
	24.71
	87.90
	26.37
	51.08
	12

	20142035
	乡镇卫生院护理
	39.00
	27.30
	78.60
	23.58
	50.88
	13

	20142060
	乡镇卫生院护理
	38.20
	26.74
	80.00
	24.00
	50.74
	14

	20142064
	乡镇卫生院护理
	37.40
	26.18
	81.80
	24.54
	50.72
	15

	20142087
	乡镇卫生院护理
	37.00
	25.90
	80.20
	24.06
	49.96
	16

	20142050
	乡镇卫生院护理
	36.20
	25.34
	78.60
	23.58
	48.92
	17

	20142039
	乡镇卫生院护理
	35.50
	24.85
	78.60
	23.58
	48.43
	18

	20142061
	乡镇卫生院护理
	34.50
	24.15
	80.60
	24.18
	48.33
	19

	20142076
	乡镇卫生院护理
	37.80
	26.46
	70.60
	21.18
	47.64
	20

	20142038
	乡镇卫生院护理
	34.70
	24.29
	76.60
	22.98
	47.27
	21

	20142091
	乡镇卫生院护理
	33.90
	23.73
	77.20
	23.16
	46.89
	22

	20142049
	乡镇卫生院护理
	33.70
	23.59
	77.40
	23.22
	46.81
	23

	20142048
	乡镇卫生院护理
	34.10
	23.87
	75.40
	22.62
	46.49
	24

	20142057
	乡镇卫生院护理
	35.00
	24.50
	71.80
	21.54
	46.04
	25

	20142079
	乡镇卫生院护理
	33.50
	23.45
	74.20
	22.26
	45.71
	26

	20142075
	乡镇卫生院护理
	33.30
	23.31
	74.60
	22.38
	45.69
	27

	20142097
	乡镇卫生院护理
	32.30
	22.61
	76.40
	22.92
	45.53
	28

	20142054
	乡镇卫生院护理
	33.10
	23.17
	72.80
	21.84
	45.01
	29

	20142037
	乡镇卫生院护理
	33.70
	23.59
	20.80
	6.24
	29.83
	30

	20142051
	乡镇卫生院护理
	34.70
	24.29
	0.00
	0.00
	24.29
	31

	20142094
	中医院护理
	48.50
	33.95
	85.00
	25.50
	59.45
	1

	20142102
	中医院护理
	49.20
	34.44
	82.20
	24.66
	59.10
	2

	20142111
	中医院护理
	46.50
	32.55
	86.40
	25.92
	58.47
	3

	20142119
	中医院护理
	49.20
	34.44
	79.20
	23.76
	58.20
	4

	20142131
	中医院护理
	47.90
	33.53
	81.60
	24.48
	58.01
	5

	20142121
	中医院护理
	44.40
	31.08
	83.00
	24.90
	55.98
	6

	20142127
	中医院护理
	45.70
	31.99
	79.60
	23.88
	55.87
	7

	20142120
	中医院护理
	44.30
	31.01
	80.80
	24.24
	55.25
	8

	20142139
	中医院护理
	42.20
	29.54
	79.40
	23.82
	53.36
	9

	20142108
	中医院护理
	42.50
	29.75
	78.20
	23.46
	53.21
	10

	20142107
	中医院护理
	42.10
	29.47
	76.20
	22.86
	52.33
	11

	20142116
	中医院护理
	40.00
	28.00
	79.20
	23.76
	51.76
	12

	20142150
	疾控中心（美沙酮治疗中心）护理
	43.70
	30.59
	79.20
	23.76
	54.35
	1

	20142148
	疾控中心（美沙酮治疗中心）护理
	36.10
	25.27
	78.80
	23.64
	48.91
	2

	20142155
	疾控中心临床医生
	44.00
	30.80
	81.80
	24.54
	55.34
	1

	20142156
	疾控中心临床医生
	28.40
	19.88
	80.80
	24.24
	44.12
	2

	20142157
	乡镇卫生院临床医生（三）
	27.60
	19.32
	69.40
	20.82
	40.14
	1

	20142160
	乡镇卫生院临床医生（三）
	38.10
	26.67
	0.00
	0.00
	26.67
	2

	20142162
	乡镇卫生院医学放射
	40.20
	28.14
	75.60
	22.68
	50.82
	1

	20142161
	乡镇卫生院医学放射
	37.00
	25.90
	76.00
	22.80
	48.70
	2

	20142164
	乡镇卫生院药学
	37.90
	26.53
	78.60
	23.58
	50.11
	1

	20142170
	乡镇卫生院药学
	36.50
	25.55
	78.40
	23.52
	49.07
	2

	20142166
	乡镇卫生院药学
	34.40
	24.08
	80.20
	24.06
	48.14
	3

	20142169
	乡镇卫生院药学
	30.60
	21.42
	86.00
	25.80
	47.22
	4

	20142163
	乡镇卫生院药学
	31.50
	22.05
	77.20
	23.16
	45.21
	5

	20142174
	乡镇卫生院药学
	28.80
	20.16
	80.40
	24.12
	44.28
	6

	20142171
	乡镇卫生院药学
	25.00
	17.50
	74.40
	22.32
	39.82
	7

	20142168
	乡镇卫生院药学
	35.20
	24.64
	0.00
	0.00
	24.64
	8

	20142175
	疾控中心卫生检验
	34.90
	24.43
	80.60
	24.18
	48.61
	1

	20142176
	疾控中心卫生检验
	31.30
	21.91
	0.00
	0.00
	21.91
	2

	20142179
	妇幼保健院营养师
	44.30
	31.01
	79.00
	23.70
	54.71
	1

	20142185
	中医院医学检验
	45.80
	32.06
	78.80
	23.64
	55.70
	1

	20142180
	中医院医学检验
	44.00
	30.80
	78.80
	23.64
	54.44
	2

	20142182
	中医院医学检验
	33.40
	23.38
	77.40
	23.22
	46.60
	3

	20142207
	乡镇卫生院检验
	41.60
	29.12
	78.00
	23.40
	52.52
	1

	20142205
	乡镇卫生院检验
	38.30
	26.81
	81.60
	24.48
	51.29
	2

	20142200
	乡镇卫生院检验
	34.80
	24.36
	80.20
	24.06
	48.42
	3

	20142202
	乡镇卫生院检验
	33.60
	23.52
	77.80
	23.34
	46.86
	4

	20142206
	乡镇卫生院检验
	30.50
	21.35
	82.60
	24.78
	46.13
	5

	20142204
	乡镇卫生院检验
	30.80
	21.56
	78.60
	23.58
	45.14
	6

	20142192
	乡镇卫生院检验
	32.20
	22.54
	74.60
	22.38
	44.92
	7

	20142208
	乡镇卫生院检验
	28.80
	20.16
	79.20
	23.76
	43.92
	8

	20142201
	乡镇卫生院检验
	28.90
	20.23
	74.00
	22.20
	42.43
	9

	20142190
	乡镇卫生院检验
	25.00
	17.50
	70.80
	21.24
	38.74
	10

	20142197
	乡镇卫生院检验
	27.60
	19.32
	59.20
	17.76
	37.08
	11

	20142215
	乡镇卫生院临床医生（二）
	48.90
	34.23
	84.20
	25.26
	59.49
	1

	20142210
	乡镇卫生院临床医生（二）
	49.90
	34.93
	81.40
	24.42
	59.35
	2

	20142213
	乡镇卫生院临床医生（二）
	37.20
	26.04
	87.40
	26.22
	52.26
	3

	20142214
	乡镇卫生院临床医生（二）
	31.30
	21.91
	80.40
	24.12
	46.03
	4

	20142216
	乡镇卫生院临床医生（二）
	28.40
	19.88
	80.00
	24.00
	43.88
	5

	20142212
	乡镇卫生院临床医生（二）
	17.70
	12.39
	74.80
	22.44
	34.83
	6

	20142220
	乡镇卫生院中药学
	44.90
	31.43
	78.00
	23.40
	54.83
	1

	20142219
	乡镇卫生院中药学
	26.70
	18.69
	74.60
	22.38
	41.07
	2

	20142227
	疾控中心预防医学
	48.30
	33.81
	79.80
	23.94
	57.75
	1

	20142226
	疾控中心预防医学
	42.70
	29.89
	81.40
	24.42
	54.31
	2

	20142225
	疾控中心预防医学
	39.80
	27.86
	79.40
	23.82
	51.68
	3

	20142230
	疾控中心预防医学
	15.70
	10.99
	0.00
	0.00
	10.99
	4

	20142228
	疾控中心预防医学
	15.10
	10.57
	0.00
	0.00
	10.57
	5

	20142229
	疾控中心预防医学
	12.60
	8.82
	0.00
	0.00
	8.82
	6